
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 
612 
23 

144 
98 

855 
44 

575 
72 
96 

151 
102 
994 
27 

Nome 

Laudato Giovanni 
Salone Alessandro 
Di Mauro Antonio 
Alvaro Carbone Mario 
Fezza Gianmarco 
Iacovino  Davide 
Palo Alfonso 
Ponzo Orazio 
Iacovino  Alessio 
Avallone Francesco 
Morgera Giovanni 
Mazzei  Tommaso 
Toro Antonio 

Classe 
Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Motoclub/Team 
Caserta 
Cerbone 
Team Vitoloparts 
Di Guida Moto 
100% 
Salandra 
Cerbone 
S.S. 18 
Salandra 
Di Guida Moto 
Cumaricambike 
Cerbone 
Sayan 

Marca 
Husqvarna 
Honda 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
Kawasaki 
Honda 
Suzuki 
KTM 

R1.  
50 
44 
40 
32 
36 
30 
28 
24 
26 
20 
22 
19 
18 

R2.  
50 
44 
40 
36 
32 
30 
26 
28 
24 
22 
20 
19 
18 

Punti totali 
100 

88 
80 
68 
68 
60 
54 
52 
50 
42 
42 
38 
36 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo Motorex + 1^ Challenge Autunno  
Esordienti Ama 

Assoluta 

Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 Km. 

Trofeo MOTOREX + 1^ Challenge Autunno MX FMI Campania 

MC SAYAN


